SERIE K8MDC
VÁLVULA DE AGUJA
DOSIFICADORA
FLUIDO:
AGUA
LUBRICANTES
GRASA
FÁRMACOS

caudal (bar)
Presión del
caudal (bar)
Presión del
caudal (bar)
Presión del
caudal (bar)
Serie K8MDC  /  Válvula de aguja dosificadora
05
1/8 NPTF - Adaptador con bloqueo Luer
Fabricado en poliamida, necesario para montar todo tipo de puntas.
Para combinar con la válvula K8MDC sólo con conexiones NPTF.
Código DAC-ADNPT18-LL
El kit incluye 1 pieza por paquete
Código Calibre D.I. (mm) Color Longitud (mm)
DAC-TLLAS22-0025 22 0.41 azul 25.4
DAC-TLLAS18-0025 18 0.84 verde 25.4
DAC-TLLAS14-0025 14 1.60 verde oliva 25.4
El kit incluye 5 piezas por paquete
Código Calibre D.I. (mm) Color Longitud (mm)
DAC-TLLPT22-0031 22 0.42 azul 31.7
DAC-TLLPT18-0031 18 0.84 verde 31.7
DAC-TLLPT14-0031 14 1.52 verde oliva 31.7
El kit incluye 5 piezas por paquete
Código Calibre D.I. (mm) Color Longitud (mm)
DAC-TLLAF22-0038 22 0.40 azul 38.1
DAC-TLLAF18-0038 18 0.84 verde 38.1
DAC-TLLAF14-0038 14 1.55 verde oliva 38.1
El kit incluye 5 piezas por paquete
Código Calibre D.I. (mm) Cerdas
DAC-TLLBS18-00ST 18 0.84 blandas
DAC-TLLBR18-00ST 18 0.84 duras
El kit incluye 1 pieza por paquete
Kit de puntas rígidas
Kit de puntas cónicas
Kit de puntas flexibles